
Evidenční číslo smlouv PVT: 15040074/08

Strana (3,11 Počet stran v dokumentuz3 Počet oříloh: 0

Dodatek č.8 Rámcové smlouvy O řešení p roje ktu

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP

článek 1

Smluvní strany

Česká národní zdravotní pojišťovna

Se sídlem Ječná 39, 120 00 Praha 2

lČ 49709917

DIČ není plátcem DPH

Bankovní spojení

v zastoupeni: MUDr. Jiří Bek, ředitel

Společnostje Zapsaná V obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka

9706

dále jen: „Zadavatel“

ł=l

p V a. S.T,

Se sídlem Kovaneoká 30/2124, 190 00 Praha 9

IČ 27074358

DIČ (3227074358

Bankovní spojení:

v zastoupeni: lng. Miloš Houska, ředitel divize finančních trhú

m základě plne' moci udělené představenstvem PVT, a.s.

Společnost je zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze,

oddíl B. vložka 8525

dále Jen „Zhotovitel“

Článek 2

Zadavatelé řešení

1. Zadavateli řešení dle tohoto dodatku RámCDVé Zdravotnísmlouvy jsou následující pojišl'ovny.

účastn ici Li:: řešení el provozu projektu Portál ZF. které podle projed náni na Řídící radě jednají ve

shodě hradí zadání stejným podílem. viz článek 4 Cena splatnost daňových dokladů

Česká národní zd ravotní pojišťovna

Oborová zd ravotn í pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

Revlrní bratrská pokladna, zdravotní pojišťovna

Zaměstnanecka pojišťovna Škoda

Zdravotní METAL-ALIANCEpojišťovna

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy aa týkají vždy jednoho Zadavatele uvedeného v článku

1. Smluvní strany.

2%



EVidenční Číslo smlouv PVT: 15040074/08

Strana čí
2 Počet stran v dokumentu-3

Počet příloh O

Článek 3

Předmět dodatku

1' Předmětem toh oto dodatku ke smlouvě o vývoji projektu „Internetový Portál zdravotních pojišťo-

ven, Portál ZP“, je řešení dalších části Portálu ZP podle konkrétně zadaných požadavků zd ravotv

ních pojišťoven uvedených v tomto dodatku VIZ článek 2 Zadavatelé řešení. Obsah řešení byl

projednán a schválen na jednáních Řídící rady Portálu ZP, podle svého významu na jednáních

ředitelů.Rady

2 Před métem řešení je (podle schváleného znéni TP-9 verze 2, kapí ”2 Součlnnost externími Insti-

tucemil'):

(VIZ zapis Řídicí rady Portálu ZP zadne 10.11.2005, hod Č 546) :

Součinnost l: externími institucemi

Předmětem této úpravy je zavést na Portál ZP
mechanismy umožňující verífi kovat oprávněné

ho zástupce exekutorskéhc úřadu nebo finančního úřadu nebo úřadu sociálního Zabezpečení

nebo méstskéh o úřadu Iz, to formou fu n kce odvozené od „Žádosti c zpřístupnění služeb portá-

mi htl s://www. onalzpcz/czspaü' t p p ,phtmlí

Řešení dále umožní tomuto zástupci vznést specializovaný dotaz na příslušnou ZP e doručit

mu od povéď. K tomu bude využit stávající mechanismus schránek tímto rozšířením ve

vstupnírr formuláři:

1. Možnost kontroly příslušnosti pojištén ce k pojišťovně

2. Možnost v rámci jediného dotazu (podání do schránky) UVéSl libovolné množství

skupin sounáležitých položek ve formuláři, např dotaz na vícero pojištěnců,

3, Možnost pridat do formuláře pole obsahující kratke' čestné prohlášen í (do 255 zna

ku).

3. Součásti předmětu zpracován í.

Ke každé Části předmětu řešení tohoto dodatku smlouvy náleží (pokud se týká předmětu řešení):

technický projekt

programové dokumentace

provozní dokumentace

uživatelská dokumentace ve forme helpu (nápovědy)

Článek 4

Cena splatnost daňových dokladů

'1. Celková smluvní cena předmětu dodatku pro jednoho Zadavatele (podle clánku 2) Číni.

52.500,- Kč bez DPH

(slovy padesát dva tisíc pět set korun Českých)

2. Smluvní Cena 52 500,7 KČ „j, DPH bude uhrazena po ukončení dlla jeho předání do rutinního

provozu.

3. Splatnost daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem, je 15 dní,

Článek 5

2

Krk. '4-71



EVldenční číslo smlouv PVľ: 15040074/08

Strana (1:3 Počet stran v dokumentu:3 Počet řílohí O

Doba řešení harmonogram

1. Řešení dle clánku 3 Předmět dodatku bylo zahájeno dne Zl .1 ,2005 návazně na projednání

zadání odsouhlasení v zasedáníoh Řídící Portálu ZP sjeho rady následujícím průběhem

a. zahájeni realizace další etapy řešen í projektu Portal 21112005

b. zahájení pilotního provozu a testování 9.01 .2006

c, ukončení celého řešení a faktu race 23.01 .2006

2. V vzniku skutečnosti a v kvalitního řešení Zmooněnci věc'pñpadé nových zájmu Projektu jsou pro

na jednání nebo jejich zástupci, uvedení V Rámcové smlouvě, oprávněni upravit výše uvedené

termíny v bodě 1. tak, aby vyhovovaly potřebám řešení Projektu. Případná úprava termínů musí

být provedena písemnou formou a musí být podepsána Zmooněnci pro věcná jednání nebo jejich

zástupci.

Článek

Závěrečná ustanovení

1 Dodatek Rámcové smlouvy se vyhotovuje ve 2 výtíscich s platností originálu, z nichž každ á ze

smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2 Dodatek nabývá platností el účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran

3 Dodatek se uzavírá určité a obe smluvnísvobodné, vážně, srozumitelně, strany jsou plně způsobi-

le k právním úkonům, souhlasí ls výše uvedeným dodatkem a na důkaz svého souhlasu JEJ' podepi-

sují.

Zvol" ?i ”VZ l/ vy/r // ?MW
V Praze dne

?i ?2
V dne

Za PVT Za ZP

Ing. Miloš Houska

ředitel dívtze finančních trhů CESKA N) ZDRAvoer '1 JN' VN;
na základě plné moci udělené ?ao ou Pvatlo 3;;

a.s.
"al 25' 387 sem

s

představenstvem PVT,

3


